
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 30 marca 2022 r.  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia.  

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  z 2022 r. 

poz. 559) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z  2021 r. 

poz. 1899 ze zm.) zgodnie z uchwałą Nr XXXVII/262/2022 Rady Gminy Bojanów z dn. 29.03.2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dzierżawę na okres 10 lat  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Bojanów 

oraz oraz § 7 uchwały Nr IX/66/07 Rady Gminy w Bojanowie z dnia  14 września 2007 w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż 3 lata 

 
zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy stanowiącej 

własność Gminy Bojanów położonej w obrębie Przyszów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 2678/2, dla której nie ma prowadzonej księgi wieczystej oraz nr 3213/1 dla której Sąd Rejonowy w 

Nisku prowadzi księgę wieczystą TB1N/00073075/4. 

 
§ 2 

Szczegółowe warunki korzystania z nieruchomości, o których mowa w § 1  zostaną ustalone w umowie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
   

  

 

 

 

 


